BP 1175 f 165v 07 do 19-10-1368.

Johannes van Dijesa.

Johannes de Dijesa.

BP 1175 f 165v 08 do 19-10-1368.

Voornoemde Johannes als procurator en Egidius van Lijt maakten een erfdeling van 3 stukken land, gelegen ter plaatse Hi..... Het Leprozenhuis kreeg een stuk land, gelegen tussen een erfgoed van de prop.... .., dat belast was met .....

Dictus Johannes tamquam procurator ut supra atque Egidius de Lijt palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de tribus peciis terre in loco dicto Hi..... sitis mediante qua divisione pecia terre sita inter hereditatem (dg: <sup>?</sup>conventus) <sup>?</sup>spitalis .....  
 ..... ut dicebat dicte domui cessit in partem ut alter dicebat super qua et jure ad opus

..... (dg: ..... datum ut supra) ..... inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 165v 09 do 19-10-1368.

Voornoemde Egidius van Lijt kreeg 2 stukken land, waarvan een gelegen tussen Tielmannus met der Hant enerzijds en ..... van? Enghelant? anderzijds en het andere tussen voornoemde Henricus enerzijds en Arnoldus ..... anderzijds.

Et mediante eadem divisione due pecie terre de dictis tribus peciis terre sitis ibidem ?quarum una inter hereditatem Tielmanni met der Hant ex uno ..... Enghelant? ex alio et altera inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Arnoldi ..... ut dicebant dicto Egidio cesserunt in partem ..... ut supra.

**1175 f. 028r. scan 1175 028-R.**

Sexta post octavam pasche: vrijdag 21-04-1368.

Secunda post misericordia: maandag 24-04-1368.

BP 1175 f 028r 01 vr 21-04-1368.

Henricus? zvw Gerardus van Arennest van Zon en zijn vrouw Heijlwigis dvw ..... van? Loe? verkochten aan Willelmus zvw Lambertus van ..... een erfpacht van ½ mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, gaande uit ¼ deel dat aan voornoemde Heijlwigis gekomen was na overlijden van haar ouders in (1) een stuk land gnd die Brake, in Breugel, beiderzijds tussen een gemene weg, (2) een stuk land gnd die Heesakker, naast een erfgoed dat behoort aan het klooster van Hooijdonk, (3) 2 bunder in Breugel, tussen kvw Johannes gnd Belen zoen enerzijds en kvw Thomas gnd Paren... anderzijds, reeds belast met cijnzen en pachten.

Henricus? filius quondam Gerardi de Arennest de Zon maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam ..... ?de Loe? et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo etc hereditarie vendiderunt Willelmo filio quondam Lamberti de ..... hereditariam paccionem (dg: ..) dimidii modii siliginis mesure de Zon solvendam hereditarie purificatione et in Zon tradendam (dg: ex pecia terre dicta #dicta communiter die Brake# sita in parochia de Broeghel inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre dicta communiter die Hees Acker contigue iuxta hereditatem spectantem ad conventum de Hodonc item ex duobus bonariis prati sitis in dicta p parochia de atque) #ex# quarta parte [ad] dictos venditores spectante (dg: in hereditatibus infrascriptis in p et dictis ven) Heijlwigis de morte quondam suorum parentum successione advoluta in hereditatibus [infrascriptis] videlicet in (dg: hereditatibus infra) pecia terre dicta communiter die Brake sita in parochia de Broeghel inter communem plateam ex utroque latere coadiacente in pecia terre dicta communiter die Heze Acker contigue iuxta hereditatem spectantem ad conventum de Hodonc item in duobus bonariis sitis in parochia de Broeghel inter hereditatem liberorum (dg: Johannis) quondam Johannis dicti Belen zoen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Thome dicti Paren... ex alio ut dicebat ab eodem (dg: ab) promittens warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus annuatim exinde solvendis. Testes Spina et Scilder datum sexta post octavam pasche.

BP 1175 f 028r 02 vr 21-04-1368.

Theodericus Zoetmelc de jongere ev Elizabeth dv Gerardus gnd Loij droeg over aan Henricus Graet zv voornoemde Gerardus Loij, tbv zijn moeder Aleijdis en broers en zusters van voornoemde Henricus, verwekt door Gerardus Loij en zijn voornoemde vrouw Aleijdis, alle goederen die aan voornoemde Theodericus en Elizabeth gekomen waren na de overlijden van (1) Elizabeth, mv voornoemde Elizabeth, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Gerardus Loij, van (2) Gerardus gnd Neve, grootvader van voornoemde Elizabeth en zijn vrouw Hilla, en van (3) Elizabeth ev Rodolfus gnd Havics.

Theodericus Zoetmelc junior maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie Gerardi dicti Loij omnia et singula bona tam mobilia [quam] immobilia hereditaria atque parata sibi #et# dicte Elizabeth de morte quondam Elizabeth matris dicte Elizabeth successione advoluta atque (dg: de) #post# mortem dicti Gerardi Loij advolvenda necnon de morte quondam Gerardi dicti Neve avi dicte Elizabeth et Hille quondam sue (dg: sue) uxoris jure successione advoluta #atque de morte quondam Elizabeth uxoris dudum (dg: Rodolfi) Rodolfi dicti Havics successione advoluta# sive (dg: dictis) Elizabeth primodictae ab eisdem quondam Elizabeth sua (dg: sua) matre et a dictis quondam Gerardo Neve et Hilla sua uxore legata ut dicebat ubicumque locorum consistentia sive sita 'dicebat hereditarie supportavit Henrico Graet filio dicti Gerardi Loij ad opus Aleijdis sue matris et ad opus fratrum et sororum dicti Henrici (dg: He) ab eodem Gerardo Loij et dicta Aleijde sua uxore pariter genitorum et generandorum ut dicebat et effestucando promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 028r 03 ma 24-04-1368.

Bertha dvw Stephanus gnd van Berchen droeg over aan Adam van Neijssel, tbv het Gasthuis in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, dat wijlen hr Henricus van Neijssel stichtte (1) een stuk land in Berghem, tussen Johannes gnd Boden enerzijds en wijlen Rodolphus Webel de oudere anderzijds, (2) al haar goederen.

Bertha filia (verbeterd uit filius) quondam Stephani dicti de Berchen cum suo tutore quondam peciam terre sitam in (dg: Berg) Berchen inter hereditatem Johannis dicti Boden ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Webel senioris ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat atque omnia et singula (dg: -s hereditates) #sua# bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ubicumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie supportavit Ade de Neijssel ad' hospitalis sito in Busco in vico Hijntamensi quam dominus quondam Henricus de Neijssel fundavit et effestucando promittens cum tutore ratam servare. Testes Spina et Wellinus datum secunda post misericordia.

BP 1175 f 028r 04 ma 24-04-1368.

Jacobus gnd Dunnencop ev Elizabeth dvw Arnoldus gnd Vos van Ghemonden droeg over aan Willelmus gnd Wit zv Johannes gnd Wit van Ghemonden een b-erfcijns van 20 schelling geld die Elizabeth wv voornoemde Arnoldus en haar zoon Johannes verworven hadden van Ermegardis wv Johannes gnd Verboelen soens en haar dochter Conegondis, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Boxtel, op de Dommel enerzijds en naast een erfgoed gnd Sinter Klaas Akker anderzijds, welke cijns voornoemde Jacobus bezit.

Jacobus dictus Dunnencop (dg: annum et hereditarium) maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam

Arnoldi dicti Vos de Ghemonden annum et hereditarium censum XX solidorum monete (dg: solvendum) quem (dg: dictus quondam Arnoldus solvendum habuit hereditarie) Elizabeth (dg: rel) uxor quondam Arnoldi predicti et Jo eius filius erga Ermegarden relictam quondam Johannis (dg: Ver) dicti Verboelen soens et Conegondem eius filiam acquisiverant solvendum hereditarie purificatione ex domo domistadio et orto cum suis attinentiis (dg: dictorum El Ermegardis et Conegond) sitis in Bucstel supra aquam dictam Dommelen ex uno et inter hereditatem dictam Senter Claes Acker ex alio latere ut dicebat quem censum dictus Jacobus ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Willelmo dicto Wit filio (dg: quondam) Johannis dicti Wit de Ghemonden promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 028r 05 ma 24-04-1368.

(dg: Goeswinus gnd Cnode zvw Eufemia gnd Posteel).

(dg: Goeswinus dictus Cnode filius quondam Eufemie dicte Posteel).

BP 1175 f 028r 06 ma 24-04-1368.

Egidius zvw Johannes van Woudrichem verhuurde aan Matheus gnd Becker zv Willelmus Luwe en Gerardus zv Godefridus Heerken 2 morgen land ter plaatse Orthense Donk, die waren van voornoemde wijlen zijn vader Johannes, voor een periode van 4 jaar, ingegaan afgelopen Pasen, voor 7 pond 10 schelling geld per jaar met Sint-Martinus te betalen.

Egidius filius quondam Johannis de Woudrichem duo jugera terre ad se spectantia sita in loco dicto Orthensche Donc (dg: inter hereditatem) et que fuerant dicti quondam Johannis sui patris ut dicebat locavit recto locacionis modo Matheo dicto Becker filio Willelmi Luwe Gerardo filio Godefridi Heerken ab eisdem ad spacium quatuor annorum a pasce proxime preterito deinceps sequentium pro septem (dg: et dimidio) libris et X solidis monete dandis dicto Egidio ab eisdem anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini promittens pro premissis warandiam #(dg: ita quod) ita quod suum manipulum# et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia. Testes .....

BP 1175 f 028r 07 ma 24-04-1368.

Theodericus zvw Theodericus bediende van wijlen Andreas Valant verkocht aan Johannes gnd Scraghe den Cangierter een b-erfcijns van 4 pond geld, die Arnoldus gnd die Sprengher beloofd had aan voornoemde Theodericus, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis<sup>167</sup> en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus gnd van Roesel enerzijds en erfgoed van Cristianus smid anderzijds.

Theodericus filius quondam Theoderici servientis quondam Andree Valant annum et hereditarium censum quatuor librarum monete quem Arnoldus dictus die Sprengher promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Theoderico anno quolibet hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate cuiusdam domus et aree site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Gerardi dicti de Roesel ex uno et inter hereditatem Cristiani fabri ex [alio] prout in litteris hereditarie vendidit Johanni (dg: f) dicto Scraghe #den Cangierter# ab eodem (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et

---

<sup>167</sup> Zie → BP 1175 f 028r 09 ma 24-04-1368 (1), overdracht vruchtgebruik in dit huis.

obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 028r 08 ma 24-04-1368.

Johannes gnd Potter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes dictus Potter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 028r 09 ma 24-04-1368.

Arnoldus gnd die Sprengher droeg over aan Theodericus zvw Theodericus bediende van Andreas Valant en aan Katherina sv voornoemde Theodericus het vruchtgebruik in (1) een huis<sup>168,169</sup> en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Gerardus van Roesel enerzijds en erfgoed van wijlen Cristianus smid anderzijds, (2) alle goederen die voornoemde Arnoldus en wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Theodericus bediende van wijlen Andreas Valant hadden bezeten.

Arnoldus dictus die (dg: d) Sprengher suum usufructum atque totum jus sue vitalis possessionis quem et quod habuit etc in domo et area sita in [Busco] in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi quondam de Roesel ex uno et inter hereditatem quondam Cristiani fabri ex alio ut dicebat [atque in omnibus et] singulis bonis tam hereditariis quam paratis <sup>?</sup>que dictus Arnoldus et Aleijdis eius quondam uxor filia quondam Theoderici servientis quondam Andree Valant simul possidebant ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebat legitime supportavit Theoderico filio quondam Theoderici predicti ..... Katherine sorori eiusdem Theoderici et effestucando promittens ratam servare. Testes datum supra.